Директору муниципального бюджетного
  общеобразовательного учреждения
 города Ростова-на-Дону  «Школа № 1»
  Ю.Г.Понкратовой
                                     _________________________________________
                                                                                                              (Ф.И.О .заявителя)
      проживающего(ей) по адресу:
                                             _____________________________________________
                                                                                                              (адрес регистрации)
                                            _____________________________________________
                                                                                                                        (адрес фактического проживания)
                               Адрес эл.почты (при наличии)______________
                                     ________________________________________
                                                тел.____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить моему ребенку __________________________________________________________________,
фамилия, имя, отчество ребенка
______________дата рождения, СНИЛС ________________________ обучающемуся ______класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней города Ростова-на-Дону «Школа № 1», бесплатное горячее питание, поскольку моя семья является многодетной.
Прилагаю следующие документы:
- свидетельство о рождении ребенка, посещающего МБОУ «Школа № 1»;
- свидетельства о рождении других детей (в том числе усыновленных), не достигших возраста 18 лет.
____________________________________________________________
________________________________________________________________

За предоставленную информацию несу ответственность.

Сведения о предоставлении (отказе в предоставлении) услуги прошу сообщить _______________________________________(устно, письменно, по телефону, по электронной почте и  др.)
[bookmark: _GoBack]
______________    _________________________    «___»__________20____г.
         (подпись заявителя)                              (расшифровка подписи)                                          (дата подачи заявления)